.Innotescere cupimus universis, quod facta in 

manibus nostris libera resignacione decimarum villarum de 

Vorwerke et Halse a comitibus Guncelino et filiis suis de 

Zwerin, et ville Zekerdorpe a comite Henrico et Ottone de 

Lugkowe, quas a nobis et ecclesia Verdensi loco et jure 

homagii tenuerunt, dilectis nobis in Christo, preposito et 

capitulo monasterii de Medinglie proprietatem ipsarum deci¬ 

marum donamus perpetuo possidendam. 

55. 20. atyrtt 1262. (äftecflenb. Urfbb. II, 946.) 

Ü^ubolf, SStfcfyof b. <Sd)n>erin, fd^tid^tet bie ©treitigfeiten 
ähnfcfyen ben ©rafen ©unceltit III. b. ©cfytoerin unb 5Ibotf I. 
b. Dannenberg — Dornig. — 3« Äentpeneberg. 

.... Et hoc idem servabunt vasalli eorum bona fide, et 

comes Adolfus de Danneberg, ducet fratrem suum Bernar- 

dum et Heinricum comitem de Luchowe, qui cum ipso, que 

supradicta sunt, servanda promittant. 

56. ö. Stfai 1264. (Giebel, Cod. dipl. XVII, 438.) 
Henricus d. g. comes de Luchowe — notum esse vo- 

lumus, quod nos accedente heredum nostrorum consensu 

decimam in Sekerdorpe, quam ab ecclesia Verdensi jure 

tenuimus feodali et Dominus Ekkehardus et Remboldus 

frater suus de Wosstrowe a nobis habuerunt, eodem jure 

ecclesie S. Marie in Medinghe Cisterciensis ordinis et con- 

gregationi domnarum ibidem Deo deservientium resignavi- 

mus pleno jure, a quibus domnabus.viginti et octo 

marcas monete recepimus hamburgensis. Testes: comes 
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Adolfus de Danneberch. . . Datum Saltwele anno 1264 

tercio Non. Maji. 

57. 19. 9?0b. 1264 (nt fjt 1265). (OUebef, Cod. dipl. XVI, 

403; Äfofter DiSborf. ßen^, (Sammlung 23rattbenb. 

Urf. p. 889, tbo e$ fcdfd;fid) Hermannus!) 

Henricus et Otto d. g. comites in Luchowe. No- 

verint igitur Christi fideles, quod nos ecclesie in Disdorp 

vendidimus pro Septuaginta marcis argenti septem mansos 

in villa Hennige. 

58. 29. 3an. 1265 (nid;t 1264). (lieber, Cod. dipl. 

XXII, 96.) 

Gerardus d. g. Yerdensis ecclesie episcopus. 

Quia nohiles viri Henricus et Otto, comites de Luchowe 

bona in Iiennigge, septem videlicet mansos cum areis et 

pratis et omni jure absque advocatia ejusdem ville, quorum 

proprietas ad nos et nostram spectabat ecclesiam, vendi- 

derunt domino Fritherico preposito in Distorpe. . . presen- 

tium tenore profitemur, quod nos . . proprietatem predictorum 

bonorum in Iiennigge.. condonavimus dicto domino Frithe¬ 

rico preposito in Distorpe perpetuo possidendam. 

59. 1269. (Orig. Guelf. IV. praef. p. 12, col. 2.) — Urf.